12/05/2020 Gmail - ESCLARECIMENTO REFERENTE AO EDITAL PE 18/2020 - PROCESSO N° 00053-00017954/2020-42

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=eaa4f2c24c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1666413903271121746&simpl=msg-f%3A16664139… 1/1

CBMDF IMPUGNACOES <impugnacoescbmdf@gmail.com>

ESCLARECIMENTO REFERENTE AO EDITAL PE 18/2020 - PROCESSO N° 00053-
00017954/2020-42
2 mensagens

dante@inflajack.com <dante@inflajack.com> 11 de maio de 2020 13:55
Para: impugnacoescbmdf@gmail.com
Cc: Milton Toshio Nakamura <milton@inflajack.com>

Boa Tarde,

Ilmo. Sr. Pregoeiro,

Solicitamos confirmação da não aplicabilidade da Cláusula 11.5.1.1. para as Jaquetas com Sistema de Airbag e
Calça Operacional, considerando que estes são uniformes para os MOTORRESGATISTAS do GAEPH e não de
combate às chamas.

Empresa: ELTO INDUSTRIAL CONFECÇÃO LTDA

CNPJ: 20.277.795/0001-97

Nome do Representante Legal: DANTE RYUJI NAKAMURA

Cargo: Sócio Administrador

Atenciosamente,

Dante.

CBMDF IMPUGNACOES <impugnacoescbmdf@gmail.com> 11 de maio de 2020 14:49
Para: dante@inflajack.com

Sr. Representante, boa tarde!
Seu pedido de esclarecimento será remetido ao setor técnico para análise e pronunciamento. Assim que obtiver a
resposta, encaminharei ao sr. por esse canal.
Atenciosamente,
Paulo Arthur Santa Cruz dos Santos
Membro da Equipe de Apoio do PE 18/2020/CBMDF
[Texto das mensagens anteriores oculto]